



KOMENDANT GŁÓWNY
OCHOTNICZYCH HUFCÓW
PRACY

Warszawa, 23.06.2023 r.

**Szanowni Państwo Komendanci, Dyrektorzy, Wychowawcy,
Pracownicy jednostek Ochotniczych Hufców Pracy,
Drodzy Rodzice oraz Młodzieży Ochotniczych Hufców Pracy,**

Dziś dobiega końca rok szkolny 2022/2023. Po dziesięciu miesiącach ciężkiej pracy nadszedł czas wyczekiwanego odpoczynku od książek, zeszytów, ławki szkolnej, dzwonka i porannego wstawania. Mijający rok szkolny dla całej kadry był okresem wyjątkowej pracy, czasem małych i wielkich sukcesów, podejmowania cennych inicjatyw.

Dziękuję Kadrze Wychowawczej za rzetelną pracę, podjęty trud i wysiłek w wychowanie młodzieży. Wasze twórcze działanie w różnorodnych obszarach edukacji i wychowania zaowocowało wieloma sukcesami.

Droga Młodzieży mam ogromną satysfakcję z Waszych sukcesów. W tym uroczystym dniu dzielę z Wami radość z odniesionych przez Was w minionym roku szkolnym osiągnięć w nauce, sporcie, konkursach fotograficznych, artystycznych oraz rozwoju zawodowym. Był to dla Was czas dojrzałości, kształtowania charakteru, poszukiwania drogi zawodowej, rozwijania pasji i życiowych inspiracji. Pozytywny rezultat, który został przez Was osiągnięty, zwieńczony był trudem, ale miejcie świadomość, że wszystko, co wartościowe i cenne okupowane jest wysiłkiem.

Rodzicom, opiekunom i wychowawcom dziękuję za owocną współpracę. Państwa zaangażowanie ma ogromne znaczenie dla właściwej atmosfery środowiska wychowawczego i całości działań Kadry OHP, w którym rozwijają się Wasze dzieci.

Drodzy absolwenci, dziękuję za Wasze zaangażowanie i determinację. Wiem, że każdy z Was włożył ogromny trud, pokonując przeszkody i rozwijając swoje umiejętności. Teraz jako absolwenci stajecie przed nowymi wyzwaniami i możliwościami. Jestem pewna, że Wasze kompetencje nabyte w Ochotniczych Hufcach Pracy oraz determinacja będą kluczowymi czynnikami w osiągnięciu sukcesów. Liczę, że chętnie skorzystacie z dalszego wsparcia i oferty Ochotniczych Hufców Pracy skierowanej do absolwentów.

Droga Młodzieży przed Wami czas letniego odpoczynku. Życzę wszystkim, aby te wakacje były spokojne, bezpieczne, pełne niezapomnianych wrażeń.

Jan Paweł II podczas spotkania z Młodzieżą powiedział: „Wyrusz w drogę. Nie zadowolaj się dyskutowaniem; nie czekaj, aby zrobić coś dobrego, na okazje, które może nigdy się nie pojawią. Już nadszedł czas działania!”

Wróćcie w nowym roku szkolnym z pozytywną energią, z zapasem sił do nauki, gotowi do podejmowania nowych wyzwań oraz kolejnych zadań.



Komendant Główny
Ochotniczych Hufców Pracy

Zwiercan
Małgorzata Zwiercan